АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПО КИНОВИДЕОПРОКАТУ И КИНООБСЛУЖИВАНИЮ НАСЕЛЕНИЯ
«ОКРКИНОВИДЕОПРОКАТ»

	ПРИКАЗ

	           12.01.2018
	                                г. Анадырь
	№   06-ОД

О назначении ответственного
за противодействие коррупционным
 и иным противонарушениям

Во исполнение пункта 2 распоряжения Правительства Чукотского автономного округа от 12 декабря 2016 года № 501-рп «О Программе профилактики и противодействия коррупции в Чукотском автономном округе на 2017-2019 годы», приказываю:

1. Назначить ответственным за противодействие коррупционным и иным правонарушениям – Сысоева Александра Владимировича, заместителя директора АУ ЧАО «Окркиновидеопрокат».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор	И. А. Аплетина